INDICAÇÃO N.º 2427/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito a limpeza, corte de mato, pintura dos bancos, colocação de lixeira, manutenção dos brinquedos e da iluminação da Praça localizada na Rua Guilherme Mamprim.

Justificativa:

Moradores entraram em contato com este vereador, reclamando das péssimas condições que se encontra a praça.
Valinhos, 19 de agosto de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE